UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 06/2021 - PROGRAD

RESULTADO FINAL DAS ENTREVISTAS E PROVA DE TÍTULOS

Aos 07 dias do mês de Maio de 2021, reuniram-se na modalidade remota via Google

Meet os(as) professores(as) SULEIMA PEDROZA VASCONCELOS, MOISÉS

LOPES CARVALHO E MARIA CLEIDE BEZERRA MOTA, membros da Banca

Examinadora da Área 16: Enfermagem na Atenção à Saúde nos Diversos Ciclos de

Vida com Ênfase na Atenção Hospitalar - 20/40 horas - CCSD - Rio Branco,

constante no Edital nº 06/2021 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a

formação de cadastro de reserva de professor substituto para a área Enfermagem na

Atenção à Saúde nos Diversos Ciclos de Vida com Ênfase na Atenção Hospitalar,

do Centro de Ciências da Saúde e do Desporto, para sistematizar o resultado final do

certame. Na tabela, abaixo, apresentamos as médias das notas das entrevistas e a nota da

prova de títulos.

1 Candidato eliminado conforme item 12.5.1 do Edital PROGRAD 06/21.

Nome do candidato

Nota

Seminário

(E1)

Nota

Entrevista

(E2)

Prova de

Títulos

(NT)

Nota Final

(E1+E2)/2+NT

Classificação

2479 - MAGDIEL DE MOURA

CORREIA1

5,5 5,5 0,36 5,86 -

2577 - WEVERSON FERREIRA

LOPES1

5,9 6,4 1,13 7,28 -

2667 - DAYANE PONTES

MENDONÇA

6,2 8,8 0,95 8,45 3º

2910 - MÁRIO RODRIGUES DE

MENEZES JÚNIOR

7,6 8,2 0,3 8,2 4º

2911 - ANTONIA REGYNARA

MOREIRA RODRIGUES

8,6 8,4 4,3 12,8 1º

2927- EVELINE PENEDO DA

SILVA

8,6 5,0 0,96 7,76 5º

2936 - LAIS MAYARA

MACHADO DE AMORIM

8,1 6,4 2,2 9,45 2º

3038 - JAZON TAZAI SAMPAIO

ENES1

6,4 5,8 - 6,1 -

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Suleima Pedroza Vasconcelos

Presidente da banca examinadora